
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1872

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1872

053 Психологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4445116 Бербенюк Таїсія Вікторівна 225713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 306,68

4360928 Білик Оксана Мар`янівна 39821685 BK 30.10.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 250

4870531 Брославська Вероніка Миронівна 225707 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 279,88

5093688 Ваксман Юлія Дмитрівна 28169886 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 340

4919576 Викович Анна Ігорівна 097758 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Психологія 310,36

5041438 Войтович Катерина Генадіївна 224163 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 315,76

4865894 Іванів Лілія Юріївна 225716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 279,68

4939023 Кіш Діана Василівна 225696 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 287,6

5042404 Костенко Інна Миколаївна 204293 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 250



4434150 Кріль Яна Олегівна 225750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 286,52

4856233 Матвеєва Ірина Сергіївна 41674685 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 307

5080340 Микитенко Фіалкора-Катерина Миколаївна 38569325 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 323

4919982 Стехнович Марія Зеновіївна 225747 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 330,08

4434705 Танчина Тетяна Олегівна 225753 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 295,28

4474719 Харченко Наталія Богданівна 017829 ЛB 30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Психологія 258,6

4822284 Шатінська Ірина Богданівна 115340 ЖB-I 20.07.1983 Диплом 
спеціаліста

Психологія 386

5092644 Шкорина Діана Володимирівна 41673287 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 353,12


